siendo las quince horas veinte minutos, en el local social de la compañía, situado en las 
calles Mirtos 804 entre Guayacanes e Higueras, se reúnen los accionistas de la compañía 
LINAMEGARSA S.A.: La señora Ingeniera Lily Katherine Arellano Samaniego, 
propietaria de doscientas sesenta y cuatro (264) acciones ordinarias y nominativas de 
un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una; la señora 
Licenciada Nay Alexandra Arellano Samaniego, propietaria de doscientas sesenta y 
cuatro (264) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una; y, la señora Ingeniera Lily Katherine Arellano 
Samaniego, en representación del Economista Alfredo Belisario Arellano Samaniego 
según poder adjunto que se anexa  a la presente acta, propietario de doscientas 
setenta y dos (272) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar 
de los Estados Unidos de América cada una.- Preside la sesión, la señora Licenciada Nay 
Alexandra Arellano Samaniego, como Presidente Ad-Hoc de la junta, y lo asiste en la 
Secretaría Ingeniera Lily Katherine Arellano Samaniego, en su calidad de Gerente